
ZARZĄDZENIE NR 10/2015 
STAROSTY GOŁDAPSKIEGO 

z 1 kwietnia 2015 r. 

w sprawie powołania zespołów ds. opracowania Strategii Rozwoju Powiatu 
Gołdapskiego na lata 2015-2025. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§1 
W związku z przystąpieniem do opracowania Strategii Rozwoju Powiatu Gołdapskiego 
na lata 2015 - 2025 powołuję grupę ds. opracowania „Strategii Rozwoju Powiatu 
Gołdapskiego na lata 2015-2025", złożoną z dwóch zespołów: Zespołu Zadaniowego 
i Zespołu Redakcyjnego. 

§2 
1. Powołuję Zespół Zadaniowy ds. opracowania „Strategii Rozwoju Powiatu Gołdapskiego 
na lata 2015-2025" w składzie: 

1) Wicestarosta Powiatu - Przewodnicząca Zespołu 
2) Leszek Retel ~ Przewodniczący Rady Powiatu 
3) Jaromir Krajewski - Radny Rady Powiatu 
4) Marzanna Wardziejewska - Radna Rady Powiatu 
5) Halina Kunio - Radna Rady Powiatu 
6) Naczelnik Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu 
7) Skarbnik Powiatu 
8) Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu 
9) Naczelnik Wydziału Geodezji Nieruchomości 
10) Naczelnik Wydziału Organizacyjnego 
11) Naczelnik Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska 
12) Samodzielne Stanowisko ds. Edukacji 
13) Samodzielne Stanowisko ds. Zdrowia i pomocy społecznej 
14) Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Gołdapi 
15) Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gołdapi 
16) Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
17) Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Gołdapi 
18) Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego im. Jana Pawła II w Gołdapi 
19) Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych w Gołdapi 
20) Dyrektor Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Gołdapi 
21) Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego 

2. Zadaniem Zespołu Zadaniowego jest: 
1) Przekazywanie do Zespołu Redakcyjnego danych, informacji  oraz materiałów 
niezbędnych do opracowania dokumentu wymienionego w §1. 
2) Czynny udział w przygotowaniu dokumentów będących podstawą opracowania 
Strategii Rozwoju Powiatu Gołdapskiego. 
3) Wypracowanie wizji oraz celów „Strategii Rozwoju Powiatu Gołdapskiego na lata 
2015-2025". 
4) Opracowanie systemów wdrażania i monitoringu oraz kategorii wskaźników Strategii 
Rozwoju Powiatu Gołdapskiego na lata 2015-2025". 
5) Weryfikacja wizji, celów i priorytetów „Strategii Rozwoju Powiatu Gołdapskiego 
na lata 2015-2025 



6 ) Sporządzanie uzupełnień mogących wynikać podczas prac nad dokumentem. 
7) Czynny udział w konsultacjach i debatach społecznych w zakresie swego zakresu 
czynności. 
8) Analiza oraz weryfikacja dokumentu pod kątem spójności i znaczenia dla rozwoju 
regionu. 
9) Czynny udział we wszystkich spotkaniach zorganizowanych przez Przewodniczącą 
Zespołu. 
10) Wykonywanie innych zadań związanych z aktualizacją Strategii określonych przez 
przewodniczącą Zespołu. 

3. Zadaniem Przewodniczącej Zespołu jest: 
1) Organizowanie spotkań roboczych dwóch zespołów. 
2) Zorganizowanie spotkania konsultacyjnego różnych środowisk. 
3) Przeprowadzenie innych prac konsultacyjnych przy pomocy Zespołu. 

§3 
1. Powołuję Zespół Redakcyjny ds. opracowania „Strategii Rozwoju Powiatu 
Gołdapskiego na lata 2015-2025" w składzie: 

1) Małgorzata Maciulewska - Inspektor w Wydziale Promocji i Rozwoju Powiatu -
Przewodnicząca Zespołu 

2) Magdalena Mackiewicz - Podinspektor w Wydziale Promocji i Rozwoju Powiatu 
3) Anna Podciborska - Inspektor w Wydziale Promocji i Rozwoju Powiatu 

2. Zadaniem Zespołu Redakcyjnego jest: 
1) Zbieranie od Zespołu Zadaniowego danych oraz informacji  niezbędnych do 
opracowania dokumentów wymienionych w §1. 
2) Analiza danych statystycznych oraz weryfikacja dokumentów i materiałów 
dostarczonych przez Zespół Zadaniowy pod kątem spójności i znaczenia dla rozwoju 
regionu. 
3) Weryfikacja „Strategii Rozwoju Powiatu Gołdapskiego na lata 2015-2025" na tle 
krajowych, europejskich i regionalnych dokumentów. 
4) Weryfikacja wizji, celów i priorytetów „Strategii Rozwoju Powiatu Gołdapskiego 
na lata 2015-2025 
5) Opracowanie ostatecznej wersji projektu „Strategii Rozwoju Powiatu Gołdapskiego 
na lata 2015-2025 
6) Przygotowanie projektów materiałów do analizy dla potrzeb Zarządu oraz Rady 
Powiatu Gołdapskiego. 
7) Przygotowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Strategii. 
8) Czynny udział we wszystkich spotkaniach zorganizowanych przez Przewodniczącą 
Zespołu. 

§4 
1. Zespół rozpocznie pracę z dniem powołania. 
2. Zespół zakończy pracę z dniem przyjęcia „Strategii Rozwoju Powiatu Gołdapskiego 
na lata 2015-2025" przez Radę Powiatu. 

§5 
1 .Zobowiązuję wszystkich pracowników Starostwa Powiatowego oraz dyrektorów 
powiatowych jednostek organizacyjnych do przygotowywania danych i materiałów 
informacyjnych niezbędnych do kompletnego opracowania projektu Strategii Rozwoju 
Powiatu Gołdapskiego na lata 2015-2025 wskazanych przez Przewodniczącą Zespołu. 
2. Stratega Rozwoju Powiatu Gołdapskiego na lata 2015-2025 zostanie przyjęta Uchwałą 
Rady Powiatu Gołdapskiego do końca września 2015 r. 



3. Zespół ulega rozwiązaniu z chwilą przyjęcia strategii Rozwoju Powiatu Gołdapskiego na 
lata 2015-2025 przez Radę Powiatu Gołdapskiego. 

§6 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu. 

§7 
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Wicestaroście. 

§8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 
Informacji  Publicznej Starostwa Powiatowego w Gołdapi. 



UZASADNIENIE 

Na poziomie Unii Europejskiej oraz na szczeblu krajowym przygotowano nowe dokumenty 
strategiczne. Wskazują one kierunki i obszary dalszego rozwoju Unii, kraju, województwa 
oraz regionu. W ślad za zmianami w dokumentach wyższego szczebla również Powiat 
Gołdapski przystępuje do opracowania Strategii Rozwoju Powiatu Gołdapskiego na lata 
2015-2025. 


